Sapulci sasauca valde, dalībniekam un zvērinātam revidentam paziņojot par  

ar 07.01.2026. Nr. 1_6/3. 

Dalībnieku sapulces norises vieta un laiks:  

Jaunā iela 31C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 2026.gada 22.janvārī, pulksten 14:00 

Sabiedrības pamatkapitāls: 

parakstītais pamatkapitāla lielums –  666 961,00 euro (seši simti sešdesmit seši tūkstoši deviņi 

simti sešdesmit viens euro 00 centi); 

apmaksātā pamatkapitāla lielums –  666 961,00 euro (seši simti sešdesmit seši tūkstoši deviņi 

simti sešdesmit viens euro 00 centi); 

balsstiesīgā pamatkapitāla lielums –  666 961,00 euro (seši simti sešdesmit seši tūkstoši deviņi 

simti sešdesmit viens euro 00 centi); 

vienas kapitāla daļas nominālvērtība – 1 (viens) euro, visu (100%) kapitāla daļu turētājs ir 

Jēkabpils novada pašvaldība. 

Dalībnieku sapulcē piedalās:  

1. Uldis Skreivers – Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors, kapitāla daļu turētāja pārstāvis